Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА

«04 »  _октябрь_ 2012 г.               с. Знаменское                                    №_11/4_
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении протокола № 2 счетной комиссии  Совета  депутатов Надтеречного муниципального района

Заслушав информацию председателя счетной комиссии  Совета  депутатов Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 от 04.10.2012г. счетной комиссии Совета депутатов Надтеречного муниципального района  по назначению на должность главы администрации Надтеречного муниципального района  /прилагается/.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                              А.М, Аюпов
Протокол № 2
заседания счетной комиссии  Совета  депутатов Надтеречного муниципального района  по назначению на должность  главы  администрации Надтеречного муниципального района  04.10.2012 года

Присутствовали:

Председатель счетной комиссии:
Секретарь счетной комиссии:

Член счетной комиссии:

Повестка дня.

1. О результатах тайного голосования по назначению на должность  главы администрации Надтеречного муниципального района

Счетная комиссия установила:

Число депутатов, присутствующих на заседании -

Число изготовленных бюллетеней -

Число депутатов, получивших бюллетени -

Число депутатов, принявших участие в голосовании -

Число бюллетеней признанных недействительными  - нет

В бюллетень тайного голосования по назначению на должность главы администрации Надтеречного муниципального района  включены:

- Куцаев Шамиль Ахмедович;

- Везиров Магомед-Заид Ахмедович;

При подсчете результатов тайного голосования голоса распределились:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	«За»
	«Против»

	1.
	Куцаев Шамиль Ахмедович

	2.
	Везиров Магомед-Заид Ахмедович

Комиссия решила:

По итогам тайного голосования назначить на должность  главы администрации Надтеречного муниципального района Куцаева Шамиля Ахмедовича.
Председатель счетной комиссии          ___________________

Секретарь счетной комиссии                ____________________

Член счетной комиссии                        _____________________